
ADMISIÓN EN CICLOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA
LISTADO DE SOLICITUDES

Consejería de Educación

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  15-09-2025
Página: 1 / 1 

318025

292960

887610

598656

222832

179015

435340

ÁLVAREZ MENDEZ, CARLOS 
ALFREDO

AVILA MARQUEZ, BRADELY 
DEYANIRO

CARVAJAL ROMERA, YAIZA

CLEMENTE MORALES, RAÚL

EL HADDOUTI AMAJAH, HAYAT

EL HLIMI, ADAM

GAL YUSTE, MELINDA

1
2

1

1

1

1

1
2
3

1
2

LFP - Cocina y restauración
LFP - Peluquería y estética

LFP - Cocina y restauración

LFP - Cocina y restauración

LFP - Cocina y restauración

LFP - Cocina y restauración

LFP - Cocina y restauración
LFP - Carpintería y mueble
LFP - Peluquería y estética

LFP - Cocina y restauración
LFP - Informática y 
comunicaciones

1º
1º

1º

1º

1º

1º

1º
1º
1º

1º
1º

D
D

D

D

D

D

D
D
D

D
D

JORGE SANTAYANA
CENTRO INTEGRADO DE FP 

JORGE SANTAYANA

JORGE SANTAYANA

JORGE SANTAYANA

JORGE SANTAYANA

JORGE SANTAYANA
JOSÉ LUIS L. ARANGUREN
CENTRO INTEGRADO DE FP 

JORGE SANTAYANA
ALONSO DE MADRIGAL

ÁVILA
ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA
ÁVILA
ÁVILA

ÁVILA
ÁVILA

Si
Si

Si

Si

Si

Si

Si
Si
Si

Si
Si

17

16

17

15

15

16

16

1

1

1

1

0

0

1

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Si

No

No

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

AVILA
ÁVILA

5006156 JORGE SANTAYANA

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

F.N.
Esp.. Prior. Estudio Curso Turno Centro Localidad UTAEdad

Nº
Rep.Alumno/a

Criterios Comunes
Criterio

Específico

Opta
Reser.

*

*

*

*

*

*

*


