

ADMISIÓN EN CICLOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA LISTADO DE SOLICITUDES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 15-09-2025

Página: 1 / 1

PROVINCIA: AVILA LOCALIDAD: ÁVILA

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 5006156 JORGE SANTAYANA

		Criterios Comunes												Criterio Específico
N° Solicitud	Alumno/a	Fam. Num.	F.N. Esp	Opta Reser.	Edad	Nº Rep.	Prior.	Estudio	Curso	Turno	Centro	Lo	calidad	UTA
318025	ÁLVAREZ MENDEZ, CARLOS ALFREDO	No	No	*	17	1	1 2	LFP - Cocina y restauración LFP - Peluquería y estética	1° 1°	D D	JORGE SANTAYANA CENTRO INTEGRADO DE FP	ÁVILA ÁVILA		Si Si
292960	AVILA MARQUEZ, BRADELY DEYANIRO	No	No	*	16	1	1	LFP - Cocina y restauración	1°	D	JORGE SANTAYANA	ÁVILA		Si
887610	CARVAJAL ROMERA, YAIZA	No	No	*	17	1	1	LFP - Cocina y restauración	1°	D	JORGE SANTAYANA	ÁVILA		Si
598656	CLEMENTE MORALES, RAÚL	No	No	*	15	1	1	LFP - Cocina y restauración	1°	D	JORGE SANTAYANA	ÁVILA		Si
222832	EL HADDOUTI AMAJAH, HAYAT	No	Si	*	15	0	1	LFP - Cocina y restauración	1°	D	JORGE SANTAYANA	ÁVILA		Si
179015	EL HLIMI, ADAM	No	No	*	16	0	2	LFP - Cocina y restauración LFP - Carpintería y mueble LFP - Peluquería y estética	1° 1° 1°	D D D	JORGE SANTAYANA JOSÉ LUIS L. ARANGUREN CENTRO INTEGRADO DE FP	ÁVILA ÁVILA ÁVILA		Si Si Si
435340	GAL YUSTE, MELINDA	No	No	*	16	1	1 2	LFP - Cocina y restauración LFP - Informática y comunicaciones	1° 1°	D D	JORGE SANTAYANA ALONSO DE MADRIGAL	ÁVILA ÁVILA		Si Si